
販売名変更代替新規（一般名収載）
承認取得のご案内

販売名変更代替新規（一般名収載）
承認取得のご案内

謹啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品のニューキノロン系抗菌耳科用製剤『 』につきまして、

平成12年9月19日付け医薬発第935号「医療事故を防止するための医薬品の表示事項

及び販売名の取扱いについて」に基づき、代替新規（一般名収載）承認申請を行い、このたび、

『 』として承認を取得しましたので、ここに謹んでご案内

申し上げます。

なお、『 』の出荷時期および『 』の

経過措置期限等につきましては改めてご案内申し上げます。

今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

平成29年3月吉日


